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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -USAGEEL
  2 LMEBREI GALEUSE H 4   70
  3 NITQCFU REMBLAIE  5C   72  142
  4 CFT+?HAE QUINE (1) D 1   40  182
  5 -EXNTIRS FAUCHE(N)T  2B   96  278
  6 ENRST+OP XI (2)  6J   62  340
  7 -UIOVEEL RÉPÉTONS  7E   78  418
  8 LEOAFPI OLIVEUSE (3)  9B   64  482
  9 ALOP+IZN FIE  6B   29  511
 10 LP+KORNA OZONAI (4) B 9   70  581
 11 -LTEIALT OKRA (5) A12   58  639
 12 EILL+EVS TAT (6) C13   33  672
 13 IRTEUAA VIELLES (7)  1G   93  765
 14 -EAUCRAB SAUTERAI L 7   68  833
 15 -USNES?H BAIERA (8) 14J   28  861
 16 YONCUWS SHUN(T)ES 15E   83  944
 17 COSW+EJ P YUAN (9) O12   69 1013
 18 EPSW+ONG CAJ OU (10) 13K   53 1066
 19 OW+DRMTD PIGNES (11) D 8   37 1103

WOH (12) F13   17 1120
  1.  MORIN Didier                   : 785 pts ( -335 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 764 pts ( -356 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 703 pts ( -417 )

 

 1: QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.
 

    QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

 2: XI I [ksi] n.m. g ksi.
 

    KSI I n.m. (= xi) Lettre grecque.
 

 3: OLIVEUR, EUSE n. Cueilleur d'olives.
 

 4: OZONER v. 10. g ozoniser.
 

    OZONISER v. 10. Transformer en ozone. - Purifier à l'ozone.
 

 5: OKRA n.m. Gombo (plante tropicale).
 

 6: TAT [tat] n.m. Psych. Test de personnalité.
 

 7: VIELLE n.f. Vièle dont les cordes sont frottées par une roue mue par une manivelle.
 

    VIELLER v. (p.p.inv.) 10. Jouer de la vielle.
 

 8: BAYER [bayé] v. (p.p.inv.) 24. Bayer aux corneilles : rêvasser.
 

 9: YUAN [yuan] n.m. Unité monétaire principale de la Chine.
 

10: CAJOU n.m. Fruit de l'anacardier.
 

11: PIGNE n.f. Pomme de pin.
 

    PIGNER v. 10. Fam. Battre. - Fam. Pleurnicher.



 

12: WOH [wô] interj. Québ., Fam. C'est assez !


